
Uchwała Nr XLVIII/571/2006
Rady Powiatu Raciborskiego

z dnia 26 września 2006r.

w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XII/159/2003  Rady  Powiatu  Raciborskiego  
z dnia 30 września 2003r. w sprawie uchwalenia jednolitego tekstu Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu.

Na  podstawie  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592,  z późn. zm.) oraz § 67 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu 

RADA  POWIATU  RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia  się  Uchwałę  Nr  XII/159/2003  Rady  Powiatu  Raciborskiego  
z dnia 30 września 2003r. w sprawie uchwalenia jednolitego tekstu Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu.

§ 2

Zmiany,  o  których  mowa  w  §  1  otrzymują  brzmienie,  jak  w  załączniku   
do niniejszej Uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

Zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Starostwa  Powiatowego  w  Raciborzu  
dokonuje  się  w  związku  z  wejściem  w  życie  nowych  regulacji  prawnych  związanych  
z realizacją zadań obronnych przez samorządy lokalne. Wprowadzenie zmian w Regulaminie 
nie rodzi dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Raciborskiego. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XLVIII/571/2006
Rady Powiatu Raciborskiego 
z dnia 26 września 2006r. 

Zmiany do Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Raciborzu

1. W Rozdziale  II  Struktura  organizacyjna  Starostwa  i  zasady  kierowania  Starostwem  
§  15  dodaje  się  pkt  6  w  brzmieniu:  „opracowywanie  dokumentacji  operacyjnej  
w sprawach obronnych realizowanych przez Starostę należących do właściwości komórki 
organizacyjnej, wynikających z ustaw i przepisów resortowych” oraz pkt 7 w brzmieniu: 
„planowanie  i  realizacja  zadań  obronnych  należących  do  właściwości  komórki 
organizacyjnej”.  Dotychczasowe pkt 6 – pkt 11 stają się pkt 8 – pkt 13, bez zmiany  
ich treści. 

2. W Rozdziale  III  Podstawowe  zakresy  działania  komórek  organizacyjnych  Starostwa  
§  38  Powiatowe  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  w  ust.  5  dodaje  się  pkt  1  
w  brzmieniu:  „koordynowanie  w  imieniu  Starosty  prac  planistycznych  związanych  
z  zapewnieniem  funkcjonowania  powiatu  w  wyższych  stanach  gotowości  obronnej 
Państwa”. Dotychczasowe pkt 1 – pkt 9 stają się pkt 2 – pkt 10, bez zmiany ich treści. 


